

## Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający, Gmina Września na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na rozbudowę ul. Działkowców we Wrześni w zakresie budowy zjazdu zwykłego została wybrana **oferta nr 5** złożona przez:

**Firma Drogowa ANDAR s.c.**

**A.D. Białobrzyccy**

**ul. Wodna 18**

**62-200 Gniezno**

Cena wybranej oferty brutto wynosi: **169.342,22 złotych.**

Dodatkowa gwarancja: **24 miesiące.**

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena – 60%, dodatkowa gwarancja – 40%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta spośród ofert ważnych w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt, dodatkowa gwarancja – 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt.

Zamawiający jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

- 1) INVEST-BRUK Witold Bindulski, ul. Nowy Świat 2, 62-025 Kostrzyn (oferta nr 1) - cena oferty brutto: 295.713,40 zł, dodatkowa gwarancja: 24 miesiące, punkty uzyskane w kryterium: cena – 34,36 pkt, dodatkowa gwarancja– 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała – 74,36 pkt
- 2) AR-TOR Zbigniew Filipiak, Mnichowo 7, 62-200 Gniezno (oferta nr 2) - cena oferty brutto: 319.185,00 zł, dodatkowa gwarancja: 24 miesiące, punkty uzyskane w kryterium: cena – 31,83 pkt, dodatkowa gwarancja– 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała – 71,83 pkt
- 3) PB Haus Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno (oferta nr 3) - cena oferty brutto: 311.562,08 zł, dodatkowa gwarancja: 24 miesiące, punkty uzyskane w kryterium: cena – 32,61 pkt, dodatkowa gwarancja– 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała – 72,61 pkt
- 4) Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak, ul. Dondajewskiego 42,62-300 Września (oferta nr 4) - cena oferty brutto: 206.018,85 zł, dodatkowa gwarancja: 24 miesiące, punkty uzyskane w kryterium: cena – 49,32 pkt, dodatkowa gwarancja– 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała – 89,32 pkt.

W związku z powyższym na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.